ПРОТОКОЛ заседания жюри отх^ @3. М 2024 года № у
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по

Численность участников:
Место проведения:

(наименование ОО)

Дата(ы) проведения олимпиады: _____
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри:
члены жюри:

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской

по ____ ; утверждение итоговой
результатов участников олимпиады (приложение)

олимпиады школьников
(рейтинговой) таблицы

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую)' таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по
(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников оъ

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) Литература

Дата 18.09.2024 г.

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 кво Горбань Анастасия Вадимовна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Литература 25 участник
2 кво Кондра Алина 5 5 МАОУ СОШ № 73 Литература 10 участник
3 кво Логвиненко Виктория Витальевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Литература 15 участник
4 кво Попов Богдан 5 5 МАОУ СОШ № 73 Литература 20 участник
5 кво Щипанова Елизавета Артемовна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Литература 20 участник
6 кво Безнигаева Екатерина 6 6 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
7 кво Коротун Дмитрий Алексеевич 6 6 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
8 кво Кудиченко Михаил Евгеньевич 6 6 МАОУ СОШ № 73 Литература 5 участник
9 кво Лобашова Анна Сергеевна 6 6 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
10 кво Матросова Вероика Павловна 6 6 МАОУ СОШ № 73 Литература 17 участник
И кво Аксенова Алиса Денисовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 20 участник
12 кво Беляева Алина Эдуардовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 37 участник
13 кво Выкиданец Диана Денисовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 44 участник
14 кво Волгина Диана Олеговна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 98 победитель
15 кво Дзюба Милана Александровна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 28 участник
16 кво Егорова Виктория Александровна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 97 призер
17 кво Жилина Екатерина Михайловна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 100 победитель
18 кво Новикова Тамара Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 47 участник
19 кво Паникоровских Анна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
20 кво Слюсарь Данил Кирилович 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 5 участник

* - в случае выполнения заданий за более старший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

21 кво Чикурова Ангелина Евгеньевна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 47 участник
22 кво Чебоненко Мария Максимовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 Литература 97 призер
23 кво Амазарян Моника Агвановна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Литература 50 призер
24 кво Амбрацумова Милана Набиевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Литература 40 участник
25 кво Андриенко Юлия Андреевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
26 кво Киселева Ксения Константиновна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Литература 45 участник
27 кво Кузнецова Маргарита Олеговна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
28 кво Кураева Милана Геннадьевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Литература 20 участник
29 кво Шадян Виктория Эмиловна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Литература 35 участник
30 кво Шведов Даниил Андреевич 8 8 МАОУ СОШ № 73 Литература 27 участник
31 кво Дерявко Дарья Артемовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
32 кво Рыжкова Арина Антоновна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Литература 18 участник
33 кво Пащенко Анна Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Литература 15 участник
34 кво Сафронова Вероника Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
35 кво Федяева Вероника Геннадьевна 9 9 МАОУ СОШ № 73 Литература 57 призер
36 кво Кулакова Вероника 10 10 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
37 кво Тройнова Екатерина 10 10 МАОУ СОШ № 73 Литература 0 участник
38 кво Ускерева Екатерина Александровна 10 10 МАОУ GO1II № 73 Литература 70 победитель
39 кво Батаева Ангелина Романовна 11 11 МАОУ СОШ № 73 Литература 45 участник
40 кво Воловик Ксения Андреевна 11 11 МАОУ СОШ № 73 Литература 55

.. у г
призер

Председатель жю
Члены жюри:

/ Цурюпа Н.А. /
/ Сушкова А.В. /

/Гудков И.О. /
/ Жданова К.И. /

/ Каян Т.А. /

		2024-09-26T11:29:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа